*J. F. Champollion* iun. Parisiis.

et *G. Dorn-Seiffen*, AA. LL. et I. V. D. Ultrajecti.

Verum post enarrationem illorum incrementorum, quae societas nuperis annis habuit, iam commemo randae sunt graues iacturae quas obitu sodalium eadem periodo passa est.

et quidem ex honoratorum numero rebus humanis ereptus est

a. XXVI. *Jos. Maxim. Comes Ossolinsky* a consiliis interioribus Imperatoris ac Regis Austriaci, bibliothecae imperialis Vindobonensis praefectus.

Ex collegis vero ordinariis:

a. XXVI. *Jo. Godofr. Eichhorn* Regi a consiliis iustitiae sanctioribus, ordinis philosophici Prof. senior, cuius memoria a Tychsenio commendata hoc ipso volumine continetur. Praeter alia quibus per 17 annos de sodalitio nostro egregie meruit tribus etiam lustris nouis litterariis Gottingensibus praefuit, quorum directionem vnanimi voto sociorum satisfacturus iam suscepit collega coniunctissimus Heeren.

Ex sociis regni Hannouerani indigenis:

a. XXIII. cl. physicae sodalis *Chr. Fr. Gerh. Westfeld*, commissarius Regius principe loco et praefectus agri monasteriensis Weendensis.

et a. XXVI. ex cl. historico - philologica *Tilem.*  
*Doth. Wiarda*, Regi a consiliis aulicis et syndicus  
prouincialis principatus Frisiae orientalis.

Ex sodalibus vero exteris,  
et quidem cl. physicae  
iam a. XXII. *Franc. Comes Waldstein*, Impera-  
tori ac Regi Austriaco inter cubicularios.  
a. XXIII. vir de salute generis humani meritissi-  
mus *Ed. Jenner* M. D.

*Claud. Lud. Comes de Berthollet*, Par Franciae.  
et *Jo. Henr. Voigt* magno duci Vinariensi ab au-  
lae consiliis intimis, Professor physices et matheseos in  
academja Jenensi.

a. XXV. *Bern. Germ. Steph. Comes de Lacépède*,  
Par Franciae, Instituti Regii Parisini socius.

a. XXVI. *Jo. Franc. Hoffmann*, Imperatori Russi-  
arum a consiliis status publici et Professor Moscouien-  
sis, antea Gottingensis.

et *Fr. Ludov. Bar. de Hoevel*, Praeses redditum  
camerae apud Monasterienses.

a. XXVII. *Alex. Volta*, Professor Ticinensis, postea-  
que apud Comenses.

ex mathematica vero classe:

a. XXVI. *Nicol. de Fuss*, Russiarum Imperatori  
a consiliis status publici et academie scientiarum Pe-  
tropolitanae a litteris secretis.

-et *Joseph. Piazzi*, Professor et speculae astronomicae Panormitanae director.

a. XXVII. vero *Jo. Ebert. Bode*, astronomus regius Berolinensis et academiae scientiarum sodalis.

et *Petr. Sim. Marchio de la Place*, Par Franciae, Instituti Regii Parisini socius.

denique ex classe historico-philologica: